パソコン・ビジネス書ご担当者様　【ペンコム ７月新刊本】

  iPhoneで作ろうで作ろうビジネス動画の教科書
  見てわかる！ まねして作れる。 一生使えるノウハウ満載。
  機材選びから、企画・構成、撮影、編集、公開まで

【内容に関するお問い合わせは、発行：ペンコムまで】
Tel :078-914-0391　fax :078-959-8033　 http://pencom.co.jp/

7月新刊委託〆切り 2020 年6月28日（日）着分まで ▼

以降のご注文は追加注文とさせていただきます

iPhoneで作ろう ビジネス動画の教科書
著：オリカワ シュウイチ　 ISBN：978-4-295-40433-0 　A5 判／ 296 頁／本体価格 2,200 円＋税   7月10日発売予定

冊

ご注文冊数

ご注文はこのままFAXでお送りください

FAX.03-6837-4649

FAX送信日　 ／貴店番線印

ご担当（　　 　　）様

インプレス　行

なんで、こんな本がいままでなかったのか？ アイデア満載、とにかく
おもしろい。iPhoneのチカラを最大に活用しちゃんとした動画を作れ
る画期的な教科書。withコロナ時代に個人が手軽に動画を発信できる
入門書の決定版だ !　ーーー大手 CM制作会社プロデューサー絶賛

今、最も熱い！withコロナ・リモート関連本

【書店様へ】この本で飲食店・観光業を応援！大々的にマスコミ展開も
突然、新型コロナという未曾有の事態が私たちを襲ってきました。しかし私たちは立ち上がらな
ければなりません。ペンコムとして本のチカラで何ができるだろうか。そう考え、著者のオリカワ
シュウイチ氏（映画制作体験プロデューサー）と共にこの本を緊急出版し、同時に、「みんな動画
プロジェクト」（兵庫県ポストコロナ社会提案事業）を立ちあげることにしました。本＆動画の
チカラで、今回大打撃を受けた飲食・観光業を、読者の皆さんとともに応援していこうというも
のです。今後、大々的にマスコミ展開もしていきます。何卒、書店の皆様にもおかれましても、
本書を通じこのプロジェクトをご支援いただきますようよろしくお願い申し上げます。

詳細はウェブページ　『 iPhoneで作ろう ビジネス動画の教科書』
 https://pencom.co.jp/product/20200710/

フルカラー
イラスト。写真
 分かりやすい！

" "